2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛОМОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
17 июня 2024 года                                                                                                   № 9/2-05

 город Беломорск

О представлении интересов Территориальной избирательной комиссии  Беломорского района на дополнительных выборах депутата Совета Беломорского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу №1 в судебных инстанциях

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14.1 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», Территориальная избирательная комиссия  Беломорского района РЕШИЛА:

1. Доверить представление интересов Территориальной избирательной комиссии  Беломорского района на дополнительных выборах депутата Совета Беломорского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу №1 в судебных инстанциях:
- председателю Территориальной избирательной комиссии Беломорского района Малоземовой М.А.;
- 	заместителю председателя Территориальной избирательной комиссии Беломорского района Козловой М.В.
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации  Беломорского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Выборы».

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 8, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.

Заместитель председателя Территориальной
избирательной комиссии Беломорского района			             М.В. Козлова

Секретарь Территориальной избирательной                                                                                            комиссии Беломорского района                                                                 Е.С. Борщенко